
ZARZĄDZENIE NR 0050.139.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 4 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933 i 935.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.139.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 4 sierpnia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 19 981 770,97 0,00 5 000,00 19 976 770,97

W Własne 18 727 903,11 0,00 5 000,00 18 722 903,11

     758 Różne rozliczenia 571 816,28 0,00 5 000,00 566 816,28

          75818 Rezerwy ogólne i celowe 571 816,28 0,00 5 000,00 566 816,28

               4810 Rezerwy 571 816,28 0,00 5 000,00 566 816,28

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.139.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 4 sierpnia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 3 090 966,93 5 000,00 0,00 3 095 966,93

018 Przedszkole Publiczne Goleszów 3 090 966,93 5 000,00 0,00 3 095 966,93

     W Własne 2 763 156,93 5 000,00 0,00 2 768 156,93

          801 Oświata i wychowanie 2 763 156,93 5 000,00 0,00 2 768 156,93

               80104 Przedszkola 1 810 643,06 5 000,00 0,00 1 815 643,06

                    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 200,00 5 000,00 0,00 136 200,00

                         06 Zakup pieca c.o. wraz z montażem dla Przedszkola Publicznego w Goleszowie 30 000,00 5 000,00 0,00 35 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




